
                                                                                                                                                                                                           
Ассоциация 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 

13-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«30» октября 2019 г.                                        г. Курган 
 

 
РЕШЕНИЕ № 3 

 
 
Довыборы членов Правления ассоциации  
«Совет муниципальных образований  
Курганской области» 
 
 

     В соответствии со статьей 5.2.4 Устава ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области», на основании п.1 решения Правления 
Ассоциации № 6 от 25.09.2019 года 13-е Общее Собрание членов Ассоциации  
«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
РЕШИЛО: 

 
1. В связи с прекращением полномочий Главы муниципального образования, 

дающего право являться членом Правления ассоциации   «Совет муниципальных 
образований Курганской области»,  вывести из состава Правления Архипова В.В., 
Волынца Е.А., Новикову Л.Н.,  Руденко С.В., Спирина С.В.  

2. Ввести в состав Правления ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» Потапова Андрея Юрьевича – Главу города 
Кургана, Ермишкина Виктора Николаевича – Главу города Шадринска, Лесового 
Дмитрия Юрьевича - Главу Притобольного района, Коптелова Александра 
Васильевича – Главу Параткульского сельсовета Далматовского района, Цурбанова 
Виктора Александровича – Главу Кетовского сельсовета Кетовского района. 

 
 
 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                  В.Ф. Яковлев 


